2025/05/01

東京都知事殿

卸売業者名

卸売予定数量等報告書
東京豊島青果株式会社 板橋市場

東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次の通りに報告します。

果実 ※数量はt単位

品目 主産地
取引方法別卸売予定数量

合計 セリ 相対取引 第三者 商物分離

あまなつかん 熊　本 0.3 0.0 0.3 0.0 0.0

りんご 青　森 2.2 0.0 2.0 0.2 0.0

びわ 長　崎 0.1 0.0 0.1 0.0 0.0

さくらんぼ 山　形 0.1 0.0 0.1 0.0 0.0

ぶどう 大　阪 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

いちご 栃　木 0.7 0.0 0.5 0.2 0.0

アールスメロン 静　岡 0.1 0.0 0.1 0.0 0.0

貴味メロン 茨　城 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

クインシーメロン 熊　本 0.4 0.0 0.4 0.0 0.0

アンデスメロン 茨　城 0.2 0.0 0.2 0.0 0.0

すいか 熊　本 4.5 0.0 4.5 0.0 0.0

こだますいか 熊　本 0.4 0.0 0.4 0.0 0.0

マンゴー 鹿児島 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

その他果物 3.8 0.0 3.8 0.0 0.0

合計 12.8 0.0 12.4 0.4 0.0